会 議 録

会 議 の 名 称 上尾市立大石小学校 第３回学校運営協議会

開  催  日  時  令和 ３年１０月１１日（月）

 午前１０時００分 ～ 午前１１時００分

開  催  場  所  上尾市立大石小学校 ランチルーム

議長（会長）氏名  会 長 茂木 賢治

出席者(委員)氏名

会 長 茂木 賢治

副会長 栁川 精延

委 員 久保田 章   委 員 池野 耕司

委 員 箕輪  登   委 員 鈴木由美子

委 員 中野 紀子

委 員 伊藤 高広   委 員 池田 浩之

委 員 喜多 美雪

校 長 増田  司

傍聴者   ０名

議 題

大石小学校学校運営上の諸課題

（１）子供の学力について

（２）子供の体力・健康について

（３）いじめ等児童生徒の問題行動

（４）教員をめぐる課題

（５）家庭学習について

（６）登校時刻の変更

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

（１）承認

（２）承認

（３）承認

（４）承認

（５）承認

（６）承認

・特になし

・特になし

・特になし

・特になし

・特になし

・保護者に意見を聴く形で進めていくとよい。

・下校方法の工夫が必要。